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STI SECURITY SHPK
BILANCI KONTABEL

Pasqgyrat Financiare 2010

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2010 dhe 2009

(Té gjitha balancat jané né leké)

Ushtrimi i mbyliur Ushtrimi i mbyllur

=B L 31.12.2010 31.12.2009

A AKTIVET
| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim
Aktive t& tjera financiare afatshkurtra
Inventari
Aktivet afatshkurtra t&8 mbajtura pér shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l)
Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktivet afatgjata jomateriale
Kapital aksionar i papaguar
Aktive té tjera afatgjata
Totali | Aktiveve Afatgjata(ll)
TOTALI | AKTIVEVE (I + II)

B DETYRIMET DHE KAPITALI
| Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet
Huaté dhe parapagimet
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1)
Il Detyrime Afatgjata
Huaté afatgjata
Huamarrje t& tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grantet dhe & ardhurat e shtyra
Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il)
Totali i Detyrimeve (I+l1)
Il Kapitali
Kapitali i rregjistruar {(aksionar)
Primi i aksionit
Njésit& ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statutore
Rezerva ligjore
Rezerva té tjera
Fitimet(humbja) te pashpérndara
Fitimi (humbja) e vitit financiar
Totali i Kapitalit (ill)

3 88,708 10,078,793
4 22,746,011 6,477,978
5 1,217,890 1,050,689

24,062,609 17,607,360

2,000,000
6 2,431,398 1,920,355

2,431,398 3,920,355

26,494,007 21,527,715

7 a -
8 14,407,943 8,899,398

14,407,943 8,899,398

14,407,943 8,899,398

10 4,000,000 4,000,000

10 - -

10 - g

10 8,628,317 (270,913)

11 (542,253) 8,899,230
12,086,064 12,628,317

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (LIL111)

26,494,007 21,527,715
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Pasqgyrat Financiare 2010

STI SECURITY SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pé&r vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2010 dhe 2009
(Té gjitha balancat jané né leké)

Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur

SR 31.12.2010 31.12.2009

1 Shitjet neto 11 10,437,990 23,620,352

2 Té& ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu - -

3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dl - -

4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 - -

5 Kosto e punés 11 (9,644,263) (6,921,009)
Pagat e personelit (8,206,818) (5,889,509)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (1,437,445) (1,031,500)

6 Amortizimet dhe zhvlerésimet (86,778)

7 Shpenzime té tjera (1,329,495) (6,871,860)

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) (10,973,758) (13,879,647)

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (535,768) 9,640,705

10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kantrolluara - s
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 (6,485) 259,682
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga . )
investime té tiera financiare afataiata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (6,485) 259,682
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kEmbimi 769, 669 - -
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
13 Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (6,485) 259,682
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (542,253) 9,900,387
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 - 1,001,157
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 (542,253) 8,899,230
## Element#t e pasqyrave té konsoliduara - -
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Pasqgyrat Financiare 2010

STl SECURITY SHPK
PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow)

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2010 dhe 2009
(Té gjitha balancat jané né leké)

Shenimi  Ushtrimi i mbyllur  Ushtrimi i mbyllur

nr. 31.12.2010 31.12.2009
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit (542,253) 9,900,387
Rregullime pér: (10,926,789) 304,844
Amortizimin - -
Humbje nga kémbimet valutore - -
Teé ardhura nga investimet - -
Shpenzime pér interesa - -
Rritie/rénie né tepricén e kérkesave té ark&tueshme nga aktivite (16,268,033) (6,447,978)
Rritje/rénie né tepric&n inventarit (167,301) (1,050,589)
Rritie/rénie n& tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 5,508,545 8,804,568
Mjete monetare t& périituara nga aktivitetet - -
Interesi i paguar - -
Tatim mbi fitimin i paguar (1,001,157)
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit (11,469,042) 10,205,231
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 2,000,000 (2,000,000)
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (511,043) (1,920,355)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve -
Interesi i arkétuar - -
Dividendét e arkétuar - -
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese 1,488,957 (3,920,355)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner -
Hyrje nga huamarrje afatgjata - -
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare = .
Dividendét e paguar - -
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare - -
(9,980,085) 6,284,876
Rritjafrénia neto e mjeteve monetare (9,980,085) 6,284,876
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 10,078,793 3,793,917
Mijetet monetare né fund té periudhés kontabél 98,708 10,078,793
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STI SECURITY SHPK

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2010 dhe 2009

(Té gjitha balancat jané né leké)

Pasqgyrat Financiare 2010

Ka.p_JitaIi i Primi i Rezerva ligjore Fitimi !

rregp‘struar aksianit statusore pashpérndaré Totah

(aksionar)
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2009 4,000,000 - - (270,913) 3,729,087
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél - - 4 =
Pozicioni | rregulluar - - = o &
Fitimi neto pér periudhén kantabél - 8,899,230 8,809,230
Dividentét e paguar = ”
Rritje e rezervés sé kapitalit - - - -
Emetimi i kuotave(aksioneve) - - - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2009 4,000,000 - - 8,628,317 12,628,317
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - - (542,253) (542,253)
Dividentét e paguar o # . - _
Emetim i kapitalit aksionar - - o & &
Rritje e rezervés sé& kapitalit - = - - -
Aksione te thesarit te riblera - z . - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2010 4,000,000 - - 8,086,064 12,086,064

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i * STI SECURITY " sh.p.k. dhe jane firmosur

nga:

Administratori

Ardit Abrila A

Tirane , me __/_ /2011
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Pasqyrat Financiare 2010

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2010 dhe 2009
(1€ gjitha balancat jané né leké).

1. TE PERGJITHSHME

HISTORIA DHE KRIJIMI

“STI SECURITY” sh.p k., eshte themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me 26 Nentor 2008
me ortak te vetem z. Ardit Abrija . Gjate ushtrimit 2009 ka ndodhur ndryshime ne raportet e zoterimit te
kapitalit themeltar . Kapitali rregjistruar aktualisht eshte 4.000.000 leke dhe zoterohet :

o Flite — Group” sha e cila zoteron 50 % te kapiatlit themeltar ose 2.000 Kuota | ndare me nje
vlere nominale 1.000 Leke / Kuote .

o Ardit Arbrija | cili zoteron 50 % fe kapiatlit themeltar ose 2.000 Kuota | ndare me nje vlere
nominale 1.000 Leke / Kuote .

Keto pasqyra financiare jane paraqitur ne leke Shqiptare ( Leke ) megense kjo eshte monedha net e
cilen jane kryer pjesa me e madhe e transaksioneve te Shoqerise .

AKTIVITET KRYESOR

Veprimtaria kryesore tregtare e shogerise per ushtrimin 2010 jane sherbimet ne fushen e ruajtjes dhe
sigurise.

BORDI DREJTUES

EMRI FUNKSIONI VENDI
Ardit ABRIJA Administrator Tirane
Jetmira KATA Ekonomiste Tirane

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABEL

Bazat e peraatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin shgiptar ‘Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare” dhe me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit ( S.K.K ) .

Pasgyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me
elemente té metodave té tjera dhe parimit te te drejtave te kostatuara.

Pasqyrat financiare te shogerise pergatiten cdo vit me 31 Dhjetor .

Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 jane piese perberse e ketyre pasqgyrave financiare 6
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Pasqyrat Financiare 2010

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pé&r vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2010 dhe 2009
(Té gjitha balancat jané né leké).

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave té konstatuara. Té ardhurat nga shitja
e mallrave dhe produkteve njinen kur i jané kaluar blerésit t gjitha rreziqet dhe pérfitimet, maten me
besueshméri dhe ka siguri te mjaftushme ne marrjen e perfitimeve. T& ardhurat nga kryerja e
shérbimeve njihen né varési té fazés, né té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit dhe
ardhurat dhe shpenzimet qé lidhen me shérbimin mund té pérllogaritet me besueshméri.Té ardhurat
vlerésohen me vlerén e drejté t& shumés sé arkétuar ose té arkétueshme, duke marré parasysh shumeén
e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne
te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar t& kémbimit t& Bankés ne
datén e kryerjes sé transaksionit. N& ¢do daté bilanci,z&rat monetaré té bilancit t& shprehur né monedhée
t& huaj rivierésohen me kursin zyrtar té kémbimit t& né datén e bilancit. Z&rat jomonetaré, té shprehur né
monedhé té huaj, maten né termat e kostos historike dhe nuk rivierésohen. Fitimi ose humbja e pa
realizuar nga ndryshimi i kurseve t& kémbimit njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.
Kurset e kémbimit, t& pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2010 jane :

EURO : LEK 138.77
USD : LEK 104.00

3. Aktive monetare (likujditete né arke dhe banké)

Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2008 jane si me
poshte:

Enain L gariss Monedha Gjendja ne 31.12.2010 Gjendja ne 31.12.2009
Ne leke Ne valute Ne leke Ne valute
Llogari bankare LEK 7,495 54 708,992
Arka ne leke LEK 91,213 9,369,601
Shuma 98,708 X 10,078,593 X

Giendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e
kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te
monedhave. Tepricat e shprehura né monedhé t€ huaj, jane konvertuar ne leke duke pérdorur kursin e
kémbimit t& fundit te ushtrimit te bankes respektive.

4, Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2010
deklarohen si vijon:

Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 jane pjese perberse e ketyre pasqyrave financiare 7




Pasqyrat Financiare 2010

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushfrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2010 dhe 2009
(Té gjitha balancat jané né leké).

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyliur

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Aktive t& tjera financiare afatshkurtra
(i) Llogari / Kérkesa té& arkétueshme 3,533,305 6,112,618
(iiy Llogari / Kérkesa té tjera t& arkétueshme 12,500 365,360
(iii) Instrumente té tjera borxhi 16,200,206 0
(iv) Investime té tjera financiare 0 0
Shuma 22,746,011 6,477,978

Kerkesa te arketueshme ne shumen 3.533.305 Leke perfagsojne vlerat e akumuluara te klienteve te pa
arketuar brenda periudhes ushtrimore 2010 . Shoqeria ka pergatitur evidencen analitike te klienteve e cila
rakordon me ate sintetike dhe me deklarimet ne bilanc .

Drejtimi mendon se vlerat @ mesiperme jane te arketueshme me vleren e tyre nominale .

5. Inventari

Gjendjet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit paraqiten:

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Inventari
(i) Léndé&t e para 1,217,890 1,050,589
(i) Prodhim né proces -
(iii) Produkte té gatshme
(iv) Mallra pér rishitje -
(v) Parapagesat pér furnizime -
Shuma 1,217,890 1,050,589

Vierat e inventarit te paragitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te
inventarizimeve fizike e kryer ne fund te ushtrimit 2010. Veprimet ekonomike qe lidhen me hyrjet e
daljet jane tranzituar ne llogarite e rezultatit me menyren e inventarit te ndermjetem.

Si politike kontabel ne percaktimin e kostos se inventarit eshte perdorur metoda “FIFQ”.

6. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Gjendijet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paraqitet si vijon:

Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 jane pjese perberse e ketyre pasqyrave financiare 8




Pasqyrat Financiare 2010

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2010 dhe 2009
(Té gjitha balancat jané né leké).

Toka Ndertesa Makineri dhe  Aktivet te tjera Totali
Giendjet dhe levizjet paisje afatgjata
materiale
A Kosto e AAM-ve me 01.01.2010 - - - 2,007,132 2,007,132
Shtesat - 511,044 511,044
Pakesimet - - -
Kosto e AAM-ve 31.12.2010 - - - 2,518,176 2,518,176
B Amartizimi AAM-ve 01.01.2009 - - - =
Amortizimi ushtrimit - - 86,778 86,778
Amortizimi per daljet e AAM-ve - - - - -
Amortizimi | AAM-ve 31.12.2009 - - - 86,778 86,778
C Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2010 - - - - -
Shtesat - - - - -
Pakesimet - - - - -
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2010 - - 2 = L
D Viera neto e AAM-ve 01.01.2010 - - - 2,007,132 2,007,132
Vlera neto e AAM-ve 31.12.2010 - - - 2,431,398 2,431,398

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te
perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike qe shogeria e ka kryer ne fund te
muajit dhjetor 2010. Si politike kontabel per kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shoqeria ka zgjedhur
modelin e kostos(SNK-5).Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e
marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar
dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi.

Drejtimi mendon se pergjithesisht per kete ushtrim kontabel, nuk ka shenja te renjes ne vlere te AAM-ve
dhe nuk ka llogaritur zhvleresime.

7. Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet
Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2010 paraqiten

si vijon:

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Huate dhe parapagimet
(i) Te pagueshme ndaj Furnitoreve 7,303,957 5,636,783
(i) Te pagueshme ndaj Punonjesve 6,016,897 670,887
(iliyDetyrime tatimore 1,087,089 1,191,729
(iv)Huara te tjera 1,500,000
Parapagimet e arketuara
Shuma 14,407,943 8,899,399

Te pagueshme ndaj furnitoreve per shumen 7.303.957 leke perfagsojne detyrimet e shoqgerise me
31.12.2010 .

Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 jane pjese perberse e ketyre pasqyrave financiare 9




Pasqgyrat Financiare 2010

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2009 dhe 2008

(Té gjitha balancat jané né leké).

Drejtimi mendon se detyrimet e mesiperme jane te njohura nga shogeria dhe te likujdueshme per
periudhen e ardheshme me vleren e tyre nominale .

8. Kapitalet e veta

Kapitali i rregjistruar i shogerise, i paragitur ne bilanc, eshte i njejte me ate te percaktuar ne statutin e
shogerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me 31.12.2008 ai eshte 4.000.000 leke, i ndare ne
4000 kuota me vlere nominale 1.000 leke /kuota. Gjate ushtrimit kontabel 2009 nuk ka rritie ose
pakesim ne kapitalin e regjistruar te shogerise dhe ne raportet zoterimit nga ortaket.

Gjate ushtrimit 2010 ka ndodhur ndryshime ne raportet e zoterimit te kapitalit themeltar . Kapitali
rregjistruar aktualisht eshte 4.000.000 leke dhe zoterohet :

o Elite — Group” sha e cila zoteron 50 % te kapiatlit themeltar ose 2.000 Kuota | ndare me nje
vlere nominale 1.000 Leke / Kuote .

o Ardit Arbrija | cili zoteron 50 % te kapiatlit themeltar ose 2.000 Kuota | ndare me nje viere
nominale 1.000 Leke / Kuote .

Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 jane pjese perberse ¢ ketyre pasqgyrave financiare 10




Pasqyrat Financiare 2010

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2010 dhe 2009

(Té gjitha balancat jané né leké).

= Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur 3

31 Dhjetor 2010 Dhjetor 2009
4-Materialet e konsumuara
a-L.ende te para (601-608 ) 0 0
b-Produkte 0 0
c-Mallra (601-608 ) 0 0
d- 0 0
Shuma 0 0
7-Shpenzime te tjera ( 61-63 )
a-Sherbime nga te tretet ( nenkontraktor ) 611 0 0
b-Qera (613) 1,087,118
c-Mirmbajtje dhe riparime (615) 143,520 1,256,450
d-Sigurime (616) 16,000 0
e-Kerkime dhe studime (817) 0 0
f-Tetjera (618) 22,917 3,648,905
g-Personel jashte njesise ( 621 ) 0 0
h-Komisione te ndermjetme dhe honarare ( 622 ) 31,400 14,000
j-Shpenzime per koncesione , patent ( 623) 22,917
k-Publicitet reklam (624 ) 0 0
|-Transferime udhetim e dieta ( 625 ) 0 0
m-Shpenzime postare dhe telekomunikacioni (626 ) 1,075,538 631,030
n-Shpenzime transporti { 627 ) 0 0
0-Sherhime bankare (628 ) 0 50,160
p-Tatime dhe taksa ( 632-638 ) 40,120 35,500
u-Shpenzime Personeli (641-645) 0
g-Vlera kontabel e AAM te shitura ( 672 ) 0 0
r-Shpenzime pritje dhe perfagsimi ( 654 ) 0 7,300
s-Subvecione te dhena ( 653 ) 0 0
t-Gjoba dhe demshperblime ( 657 ) 0 118480

0 0

Shuma 1,329,495 6,871,860

Kostoja e punesimit, page dhe sigurime shogerore, eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim me vleren e
realizuar dhe te dokumentuar.

Taksat lokale e taksa e tatime te tjera e lidhen me biznesin jane llogaritur dhe pasqyruar ne llogarite e
ushfrimit.

Shpenzimet e tjera ge ne nje mase te konsiderueshme perbehen nga sherbime e te treteve paragitete
analizuar sipas pasqyres se mesiperme .

Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2010 jane treguar ne pasgyren perkatese.

Shenimet shogeruese 1 deri ne 12 jane pjese perberse e ketyre pasgyrave financiare 11




FPasqyrat Financiare 2010

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2010 dhe 2009

(Té gjitha balancat jané né leké).

= Shpenzime personeli

Numri mesatar i punonjesve dhe pagat sipas kategorite kryesore jane si me poshte :

: Ushtrimi 2010 Ushtrimi 2009
Kategorite P TRt L B SRR eI e |
Numer mesatari Paga gjithsej] Numeri mesatar  Paga gjithsej

Administrator, menaxher 1 1,032 1 960
Specialist me arsim universitar
Teknike
Puntor 35 7980 23 4929
Shuma 36 9,012 24 5,889

9, Transaksione te paleve te lidhura

Ne marrjen ne konsiderate te ¢do transaksione dhe marredhenie te mundeshme, jo thjesht formen
ligjore te tyre , ne 31 dhjetor 2010 nuk ka transaksione me palet e lidhura.

Shenimet shoqgeruese 1 deri ne 12 jane pjese perberse e ketyre pasgyrave financiare 12




Shogeria STI SECURITY SHPK
NIPTI K82326004.J
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2010
) ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/({)1.’23310 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 |Toka - - - -
2 |Ndertime g - - =
3 |Makineri,paisje - = = =
4 |Mjete transporti - - & -
5 |kompjuterike 877,462.00 - - 877,462.00
1 |2Zyre 1,129,670.04 - - 1,129,670.04
2 -
3 -
4 i
TOTALI 2,007,132.04 - - 2,007,132.04
Amortizimi A.A.Materiale 2010
o . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/1 2/25310
1 |Toka = 5 -
2 |Ndertime - =
3 |Makineri,paisje,vegla - -
4 |Mijete transporti - -
5 |kompjuterike = i
1 |zyre 86,778.00 - - 86,778.00
) R
3 -
4 N
TOTALI 86,778.00 - - 86,778.00
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
.. ) Gjendje . . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/23)10 Shtesa Pakesime 3.”!' 2/2610
1 |Toka - - -
2 |Ndertime -
3 |Makineri paisje,vegla -
4 |Mijete transporti - -
5  |kompjuterike 877,462.00 284,994.00 - 1,162,456.00
1 |[Zyre 1,042,892.04 226,050.00 - 1,268,842.04
2 -
3 N
4 B
TOTAL/ 1,820,354.04 511,044.00 - 2,431,398.04
Administratori




SHOQERIA STI SECURITY SHPK
NIPT K82326004J

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT L’:i"g?ﬂ;e Sta“t‘f?sfr';(or Yitipgen Vit 2003
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 10,438.00 23,520.00
a)| _Te ardhura nga shitia e Produkiit te vet 701/702/703 (11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shé&rbimeve 704 11102 10,438.00 23,520.00
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - -
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shiesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
11800 10,438.00 23,520.00

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

Page 1
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Administratori
Ardit Abrija




SHOQERIA STISECURITY SHPK

NIPT K82326004.J
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor vitl 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 w a
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 501+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
¢) | Mallra t& blera 605/ 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 (9,644.26) (6,921.00)
a- | Pagat e personelit 641 12201 (8,206.82) (5,889.50)
b- | Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetscre 544 12202 (1,437.45) (1,031.50)
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (ath+c+d+e+f+gth+i+j+k+l+m) 61 12400 (1,289.38) (6,836.36)
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) [Qera 613 12403 (1,087.12)
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 (143.52) (1,256.45)
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 (16.00)
f) |Kerkim studime 617 124086
g) |Sherbime & tjera 618 12407 (54.32) (3,648.91)
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 (36.90){
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 (125.80))
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 (1,075.54) (631.03)I
I} |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 - (50.16)
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c#d) 63 12500 (40.12) (35.50)
a) |Taksa dhe tarifa doganocre 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendere 634 12503 (40.12) (35.50)
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
11} | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 (10,973.76) (13,792.36)
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 36
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga le cilal: asele ie reja 150011
b) Pakesimi | aseleve fikse 15002
150021

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese
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SHOQERIA STI SECURITY SHPK Datg, 31/12/2010

NIPTI K82326004]
DEKILARATE

Deklaroj se Shogéria STI SECURITY SHPK me NIPT K82326004) me administrator
Z/Ardit ABRIJA dhe aksionere:

1. Z/Ardit Abrija perqgindja e pjesemarrjes 50%

2. Shogeria Elite Group Sha me NIPT K7245503U perqindja e pjesemarrjes 50%

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Zj. Jetmira Kata ( ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /

Administratori i Shoqérisé

(Ardit Abrija)




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

%‘ (2) Periudha tatimore

%% & 2010
T
HERNS

(1) Numri Serial:

K82326004J33004H

AU ]

K82326004J33004H
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K82326004)
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: STI SECURITY
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga Qemal Stafa, Pallati 31, TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Tajmeront nese Iformaciont 1 mesiperm cshie Jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 10.437.990,00 10.437.990,00
(10711) Shpenzimet 10.980.243,00 10.980.243,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja 542.253,00 542.253,00
(15/16) Fitimi
(17) Humbje ¢ mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 0,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0.00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Dcklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data
2011-03-31

Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pércdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju [utem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




